infrascrita Gerente Econ. María Rodriguez Cornejo.- Por Secretaria se 

informa que a esta Junta ha asistido la única accionista que representa la 

totalidad del capital pagado de la Compañía que asciende a la suma de Treinta 

mil seiscientos veitite y seis millones cuatrocientos noventa y cinco mil sucres 

(S/.30.626'495.000,00) y que se han elaborado los listados de Ley.- De 

mmediato el Presidente toma la palabra y manifiesta que como esta Junta ha 

sido convocada personalmente y no por la prensa deberá la accionista antes de 

continuar con la misma, expresar su conformidad para conocer y resolver